BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI
“SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
VỚI Ý TƯỞNG KHỞI NGHIỆP” LẦN THỨ IV
			Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi
Căn cứ kế hoạch số …./KH-ĐHGTVT ngày …./12/2024 về việc ban hành kế hoạch tổ chức cuộc thi “Sinh viên Trường Đại học Giao thông vận tải với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ IV (UTC_STARTUP_2024).
Chúng tôi đăng ký tham dự cuộc thi UTC_STARTUP_2024 với các thông tin về dự án như sau:
Tên dự án:………………………………………………………………………
Tên đội thi:……………………………………………………………………...
Danh sách GV, Mentor hướng dẫn đội thi (nếu có)
	STT
	Họ và tên
	Số điện thoại
	E-mail

	1

	2

Danh sách thành viên tham gia dự án:
	STT
	Họ và tên
	Mã SV
	Lớp
	Số điện thoại
	E-Mail

	1

	2

	3

	4

	5

	Thông tin người nhận giải thưởng của đội:
Họ và tên: …………………………………… Số căn cước công dân:…………………….
Số tài khoản:………………………………… Tên ngân hàng:…………………………….
Trên đây là đăng ký của đội thi:……………………………………………………………
Chúng tôi sẽ tham dự thi đúng với thể lệ đã được ban hành.

	Đội trưởng
[bookmark: _GoBack](ký, họ và tên)